अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 भर्ती सूचना सं 1/2019

शुद्धिपत्र

पिछले भर्ती विज्ञापन संख्या 1/2019 ते संदर्भ में नर्सिंग अधिकारी के रिक्त पद को भरने के लिए अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली में रिक्ति का विस्तृत विवरण निम्नानुसार है:-

पद (पदों)* की संख्या एवं आरक्षण

503 पद (अनारक्षित-282, ई.डब्ल्यू.एस.-63, अ.जा.-66, अ.ज.जा.-32, अ.पि.व.-123 और 52 पद पीडब्ल्यूबीडी के लिए आरक्षित हैं (पिछले बकाया 32 रिक्त पद शामिल हैं) पीडब्ल्यूबीडी पात्रता का विवरण पिछले विज्ञापन के अनुलग्नक-। पर देखा जा सकता है।

* उल्लिखित पदों की संख्या अनंतिम है तथा संस्थान की आवश्यकताओं के आधार पर बदल सकती है।

यह भी स्पष्ट किया जाता है कि विज्ञापन (No. 1/2019 दिनांक 01.08.2019) केवल एम्स, नई दिल्ली में रिक्तियों से संबंधित है। पात्रता मानदंड AIIMS, नई दिल्ली के संबंधित विज्ञापन और केंद्र सरकार के अस्पतालों (अलग से प्रकाशित (1/2019 (RRC) दिनांक 01.08.2019 के अनुसार लागू होगा।

विज्ञापन के अन्य सभी मूल तत्व वही रहेगें।

ह.

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029 RECRUITMENT NOTICE NO.1/2019

Corrigendum

In continuation of this advertisement No. 1/2019, for filling up the vacancies of Nursing Officer at AIIMS, New Delhi, the number of vacancies for the post of Nursing Officer may be read as under:-

			(s)* and res						
503 pos	sts (UR-	219, EV	/S-63, SC-6	56, ST-	32 and 0	DBC-1	23) 52	posts are	reserved
	PWBD		ncludes		Backle			vacant	posts
Details advertis	about	PWBD	eligibility	may 1	se seen	at A	nnexur	e –I at	previou
* The	number e's requi		s mentione	ed is te	ntative a	and m	ay cha	nge base	d on th

It is also clarified that the advertisement (No. 1/2019 dated 01.08.2019) is only related to vacancies in AlIMS, New Delhi. The eligibility criteria will be applicable according to the respective advertisement of AlIMS, New Delhi and the 4 Central Government Hospitals [published separately (1/2019 (RRC) dated 01.08.2019.

The other contents of the advertisement will remain the same.

S/d ADMINISTRATIVE OFFICER (RECTT.)

A318/19